
Faglærte medarbejdere til Skovhus Bo- og
Afhængighedscenter

Vil du være med på rejsen til at etablere et ligeværdigt, støttende og motiverende Bo- og
Afhængighedscenter? Og har du en pædagogisk eller sundhedsfaglig baggrund i rygsækken?
Vores mission er klar, men vi mangler dig, der har erfaringen, lysten og viljen til at gøre missionen
til virkelighed sammen med os.

Vær med til at understøtte en bedre psykiatri
Vi er en nyoprettet enhed under Skovhus, som er en del af koncernen Gran Recovery and Health. 

Skovhus Bo- og Afhængighedscenter er et midlertidigt botilbud for mennesker med psykiske
vanskeligheder og en rusmiddelafhængighed. Vi arbejder med ligeværd og er aktivt deltagende i
alle gøremål, i fællesskab med beboerne.

 
”Du kommer til at skabe kulturen og vejen sammen med os. Vi har gjort forarbejdet, men vi står klar

til at tage imod dine idéer med åbne arme.”
- Siger Signe Lynge, din nye afdelingsleder 

Læs mere om vores arbejdsplads, og mød dine kollegaer her.
  
Din hverdag - En del af noget større
Du motiveres af at arbejde teambaseret, tværfagligt og med en helhedsorienteret tilgang til
beboerne. Derudover får du en væsentlig rolle i samarbejdet med blandt andet pårørende,
kommunen, rusmiddelcenter og psykiatrien.  

I samarbejde med dine kollegaer bliver det også dig, der:

er kontaktperson for nogle af vores beboere, som del af kontaktpersonsteamet. ●

indgår i beboernes hverdag, hvor du motiverer og igangsætter praktiske gøremål, aktiviteter

og beskæftigelse.

●

støtter op om deres rusmiddelbehandling i samarbejde med kommunen●

udarbejder den daglige dokumentation●

udarbejder individuelle indsatser og opfølgning, i tæt samarbejde med beboerne. ●

Med udgangspunkt i din faglighed, kommer du til at indgå i de pædagogiske indsatser eller den
sundhedsfaglige kvalitet ift. medicinhåndtering og de 12 sygeplejefaglige problemområder. 

Vær´ med til at slå dørene op i marts 2025 
Bo- og Afhængighedscenteret får plads til 12 beboere i alderen 18-70 år, når vi slår dørene op i
marts 2025. Du vil komme til at arbejde ud fra tilgangen i KRAP, Durawall og det systemiske
narrativ, med fokus på Recovery, motiverende samtaler og beskæftigelse. 

Derudover håber vi, at du har:

en uddannelse som pædagog eller Social- og Sundhedsassistent●

erfaring med rusmiddelproblematikker●

kendskab til KRAP er en fordel, men ellers sørger vi for uddannelsen.●

Lyst og motivation til at starte et nyt tilbud op og præge hverdagen, efterhånden som vi gør os

nogle erfaringer.

 

●

Lange vagter og frihed
Der vil være mulighed for vagter i tidsrummet 8-22. Da vi kører med lange vagter, vil du typisk
arbejde 3 dage om ugen og have 4 dage fri. Weekendvagter vil forekomme. 

Stillingen er en fastansættelse på 37 timer om ugen, hvor du er aldrig på arbejde alene. 

De første 14 dage skal vi bruge på at lære hinanden at kende, på introduktion og på at skabe et
fælles fundament. Derfor vil dine vagter i denne periode være mandag-fredag 8-16, indtil vi lukker
dørene op for vores beboere omkring d. 15 marts.  

Du er vores nye kollega, er du ik´?
Så send os din ansøgning og dit CV ved at klikke på “ansøg” herunder. Der er ansøgningsfrist d.
XX, hvorefter vi inviterer til samtale. Opstart i stillingen er den 1. marts 2025. 

https://job.grh.dk/index.html


Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder, Signe Lynge på
telefon 3118 9687 eller på mail sily@skovhusprivathospital.dk. 

Vi anvender elektronisk rekruttering, og modtager derfor ikke ansøgninger via mail eller fysisk post.
Du finder ansøgningslinket i bunden af opslaget.

Vi glæder os til at høre fra dig!
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